
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstateksti sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -



Uskossa eläminen

- "Jumalalle ei mikään ole mahdotonta." - Luuk.1:37

Tiesitkö, että usko on kuin katse, joka näkee sumussa, pimeydessä ja jopa tulevaisuuteen? Usko on kurottautumista sitä kohti, mitä ei vielä näe toteutuneen. Se on luottamusta ja jonkun varaan laskemista - sellaista asennetta, jonka varassa uskaltaa elää.



Yksi tärkeä piirre Jumalaan uskomisessa on se, ettei edes tässä ajassa ole asiaa, murhetta, kipua tai kohtaloa, jota Jumala ei kykenisi muuttamaan. Jeesukseen uskova voi siis huoletta heittää murheensa Hänen päälleen ja Hänen kannettavakseen.

Miten voisimme löytää toinen toistemme kohdalla tällaista uskoa? Voisitko nähdä minussa toivoa Jumalan kautta? Voinko nähdä rajattomat mahdollisuudet narkkareissa, päihdeongelmaisissa,

mielenterveyskuntoutujissa, työttömissä, epäonnistujissa ja ylipäätään ihmisissä, jotka eivät ylety itsessään yhteiskunnan parempiin normeihin?

Miten katselen oman elämäni murheita, ihmissuhteita, tulevaisuuden näkymiä ja erilaisia ongelmiani? Voisinko nähdä ne Jumalan mahdollisuuksina muuttaa asioita, tehdä mahdottomista mahdollisia ja korjata sen, mikä on rikkoutunut? Voisiko minussakin toteutua se, että Hän on heikossa väkevä?

Hengeltä ja mieleltä uudistuminen voisi olla sitä, että vaihdan nurjan mieleni kiitokseen ja sen hyväksymiseen, ettei Jumalalle ole ainuttakaan mahdotonta tapausta! Hän liikuttaa kansakuntia, Hän saa vuoret siirtymään ja Hän on luvannut pitää minusta huolen. Olen Hänen omansa Jeesuksen sovintoveren kautta, olen Hänen hyväksyntänsä sisäpuolella, vanhurskautettuna ja pyhitettynä - omasta vajavaisuudesta huolimatta.

Saan Hänessä kaiken, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitsen. Voinko asettaa luottamukseni siihen - tuntien vapautta, iloa ja riemua Herrassa? Virittäessä sieluani kiitokseen ja Jumalan ylistykseen, jälleen huomaan, että kaikki on hyvin - ulkoisista olosuhteista huolimatta.

Lupaukset, joita Raamatussa on paljon - koskettavat myös minua. Saan anoa uskossa viisautta ja Pyhän Hengen täyteyttä. Saan pyytää johdatusta koko elämäni ylle - täysin tietoisena siitä, että Hän tekee sen! Voin luottaa siihen, että kulkiessani pimeän laakson läpi, Hän on sielläkin kanssani.



Kuka voi varjella minut - minun mieleni ja ajatukseni, niin, että säilyttäisin uskoni ja avoimen suhteen Jumalan kanssa? Tiedän, että sen voi tehdä vain Jeesus Kristus. Hän on minun pelastajani ja lunastajani! Hänen armonsa ja hyvyytensä varaan voin heittäytyä - täysin tietoisena siitä, että ellei Hän minua pelasta, sitä ei voi tehdä mikään ja kukaan muukaan. Hän, Jeesus Kristus, on ainut toivo - elävä toivo, jossa saan riippua kiinni.

Fil.4:6-7. Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, **on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.**

Juud.1:24-25. Mutta Hänelle, joka **voi varjella** teidät lankeamasta ja asettaa teidät nuhteettomina, riemuitsevina, kirkkautensa eteen, Hänelle, ainoalle Jumalalle ja meidän pelastajallemme Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, Hänelle kunnia, majesteetti, voima ja valta ennen kaikkia aikoja ja nyt ja iankaikkisesti! Amen.

Mitä minulle jää, mitä minun on tehtävä? Oman vajavaisuuteni tuntien, jättäydyn Jeesuksen varaan tämmöisenäni. En voi muuta, kuin nöyrästi tulla Jumalan käden alle, tunnustaen inhimillisyyteni, mutta samalla uskossa ojentautuen Jumalan rajattomia mahdollisuuksia kohti. Näen, miten myös Paavali kipui ihmisyytensä kanssa. Jostain syystä ihmisluonto on heikko ja lankeava, mutta kiitos Jumalan, meidän ei tarvitse elää synnille! Me julistamme: Kristus on jo kuollut! Hänet Jumala herätti, että meillä Hänessä olisi kirkkauden toivo!

Room.7:18-25 Sillä minä tiedän, ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään hyvää. Tahto minulla kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen ei; sillä sitä hyvää, mitä minä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä en tahdo, minä teen. Jos minä siis teen sitä, mitä en tahdo, niin sen tekijä en enää ole minä, vaan synti, joka minussa asuu. Niin huomaan siis itsessäni, minä, joka tahdon hyvää tehdä, sen lain, että paha riippuu minussa kiinni; sillä sisällisen ihmiseni puolesta minä ilolla yhdyn Jumalan lakiin, mutta jäsenissäni minä näen toisen lain, joka sotii minun mieleni lakia vastaan ja pitää minut vangittuna synnin laissa, joka minun jäsenissäni on. Minä viheliäinen ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista? Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta! Niin minä siis tämmöisenäni palvelen mielellä Jumalan lakia, mutta lihalla synnin lakia.

Pasin Palstat - tekstit



"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat/

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com